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Błoto, deszcz czy słoneczna spiekota,
wszędzie słychać wesoły bredni szum,
to panoszy się ludzka głupota,
gdzieś w piwnicy cichutko łka rozum.

W katowickich hotelach od kilku dni brakuje wolnych miejsc. Podobno za ten stan rzeczy1.
odpowiadają pisarze in-spe, przekonani, że śląskie powietrze dobrze robi na wenę. Zupełnie,
ale to zupełnie nie wiemy, skąd im to przyszło do głowy. [DP]
Rosyjska policja zatrzymała sześć osób podejrzanych o udział w międzynarodowej grupie2.
przestępczej, produkującej sery podpuszczkowe, których import do Rosji jest zakazany w
odwecie za amerykańskie i unijne sankcje. Okazuje się, że najskuteczniejszą polską tajną
bronią jest duch Barei. [AC]
Rafał Ziemkiewicz na zadane na czacie „Do Rzeczy” pytanie: "Kiedy powrót do SF?"3.
odpowiedział: "Jak wygram miliony na loterii albo dostanę je z Hollywood za prawa do
ekranizacji którejś z książek, albo w inny sposób zabezpieczę materialny byt rodziny". RAZ-owi
przypominamy, że political fiction, którą uprawia od dłuższego już czasu jako publicysta, to
także jest fantastyka. [AM]
Pewien portal zaczynający się na „g”, a kończący tradycyjnym „pl” poinformował4.
zszokowanych własną bezbrzeżną ignorancją czytelników, że Melbourne leży w Kanadzie,
stolicą Szwajcarii jest Zurych, a Beatlesi pochodzili z Manchesteru. Czyżby przebicie z
alternatywnej rzeczywistości? [DP]
"Mewy terroryzują Brighton... Jeden ze świadków wspomina, jak mewa uderzyła dziobem w5.
twarz kobietę, która jadła rybę w restauracji. <<Pozostałe mewy rzuciły się na posiłek tej
przerażonej kobiety>> dodaje." Być może były na filmie Alfreda Hitchcocka, ale naszym
zdaniem zdeklasowały "Lęk wysokości" Mela Brooksa. [AC]
Od niedawna każdy, kto stracił własną, może sobie kupić Reputację Pilipiuka. Najwięcej6.
zamówień przez Internet napływa podobno z adresów na serwerach gov.pl. [DP]
Jak donoszą rozliczne przekaziory, zbankrutowało biuro podróży, które jeszcze poprzedniego7.
dnia przed plajtą ochoczo sprzedawało jeleniom zagraniczne wycieczki. Podoba nam się ta
idea. Przygotowujemy nawet spis osób, które można byłoby wysłać w odległe rejony naszego
globu transportem w jedną stronę. Chętnych do uzupełnienia listy nowymi nazwiskami prosimy
o kontakt z Redakcją. [HF]
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W związku ze sprawą tzw. "złotego pociągu" postanowiliśmy wskrzesić zapomnianą sztukę8.
subtelnej aluzji. Wszystkim zainteresowanym znaleziskiem w okolicach Wałbrzycha
sugerujemy przemyśleć wyrażenia: "z dużej chmury mały deszcz" oraz "złoto głupców". [HF]
Ciesząca się ostatnio wielką popularnością posłanka, specjalistka od nowatorskiej postaci9.
czasownika "wzią(ś)ć", otrzymała propozycję poprowadzenia serii wykładów z gramatyki
historycznej. Jak donosi nasz specjalny korespondent, zgodnie z duchem epoki polski film
"Wniebowzięci" z 1973 roku zmieni tytuł na "Wniebowzięści", a obchodzone 15 sierpnia święto
zmieni nazwę na "Wniebowzięście NMP". [HF]
Aby zniechęcić młodzież do przesiadywania w Internecie, decyzją Ministerstwa Edukacji10.
Narodowej do 15 września 2015 roku ze stron, blogów i portali będą wykasowywane zdjęcia
kotów. W drodze szczególnego wyjątku pozostawione zostaną na stronach poświęconych
weterynarii, jednak tylko wtedy, jeśli ich oczy zostaną zasłonięte czarnym paskiem. [HF]
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